2021年 3月 17日

お客様各位

株式会社三栄商販

代表：三橋 栄

TEL：045-250-5301

ウエス製品における配送料規定および価格改定についてのご案内

拝啓 貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り深謝

いたします。

 さて、突然ではございますが、このたび、当社扱いのウエス製品について配送料規定お

よび配送料について改定させて頂く事となりました。

昨今の宅配業界の人手不足、eコマースの急速な利用拡大による宅配物量増加で配送業者

の価格も高騰しております。誠に心苦しいかぎりではございますが、改定のやむなきに至

りました事情を何卒ご賢察賜り、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

■配送料規定（配送料無料条件）

1回のご注文 kg数が合計 100kg以上で元払い（配送料弊社負担）

※ご注文は 10kg単位にて承っております

■関東エリア配送料（東京・神奈川・千葉・埼玉・茨城・栃木・群馬）

10～30kg：¥1,400

40～60kg：¥1,800

70～90kg：¥2,300

■東海エリア配送料（愛知県、岐阜県、三重県、静岡県）

10～30kg：¥1,500

40～60kg：¥2,500

70～90kg：¥3,500

■改定日：2021年 4月 1日のご注文分より

※該当製品

輸入白タオルウエス /輸入おしぼりウエス /白シーツウエス /色タオルウエス /ユカ

タウエス /カラーシーツウエス /Ｄメリヤスウエス綿 100% /ＮＷＡ30メリヤスウエス

/ＮＷＡ40メリヤスウエス /ＮＷＡ50メリヤスウエス /No.3色メリヤスウエス /No.16

綿黒ウエス /No.12綿縞ウエス

以上